
-- ŔĹ AU C~-

Darovací smlouva
podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), za podmínek uvedených v zákoně č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších

předpisů.

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Dárce: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10
Zastoupená: Ing. Olgou Šmídlovou, prokuristou

Mgr. Jiřím Šmídem, MBA, prokuristou
lČ: 49356089
DIČ: CZ49356089
Telefon:
Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

Č. ú.
Kontaktní osoba: e-mail:
Zápis v obchodním rejstříku vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 19775
(dále jen ,,dárce")

2. Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
SIdlo: úl. jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje

vrchním radou
IČ: 70885371, neplátce DPH
Telefon
Fax
Bank. spojeni: Česká národní banka, č. ú.
Kontaktní osoba: ing. Miloš Hladík, , e-mail:
(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto darovací smlouvou bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo
k těmto věcem:

- 1 ks kalové čerpadlo PH-2500
- 2 ks savice PH modrá 110x2500 se šroubením
- 1 ks pIovoucI sací šroubení 110
- 1 ks přechod A 110/rd vnější 130
- 1 ks přechod A 110/RD vnitřní 155
- 2 ks hadice A 110 se spojkou - délka lOm
- 1 ks kulový kohout A 110
- 1 ks čerpadlo PH-MAMUT-2400 přenosné plovoucI
- 1 ks přechod A 110/RD 130 vnitřní
- 1 ks přechod A 110/RD 155 vnitřní
- 2 ks hadice A 110 se spojkou - délka lOm
- 1 ks kulový kohout A 110
- 2 ks rozdělovač A-BB

Stránka 1 z 3



v celkové účetní hodnotě 165.320,85 KČ (slovy: JednostošedesátpěttisIctřistadvacet
korun českých a 85/100) včetně 21% DPH (dále jen ,,dar") a obdarovaný tento dar od
dárce přijímá. Ocenění předmětu daru je v příloze č. 1 k této smlouvě.

2. Dar se stává majetkem státu s přís|ušností k hospodaření svědčící obdarovanému.

Článek 3
PROHLÁŠENÍ STRAN, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, jiné právní povinnosti ani není
zatížen jinými právy třetích osob (§ 1920 a násl. občanského zákoníku), dále prohlašuje,
že dar nemá žádné faktické ani právni vady. Dárce prohlašuje, že darované movité věci
jsou nové a zavazuje se spolu s nimi poskytnout kompletní dokumentaci a převod
veškerých práv na obdarovaného lnapř. práva z vadného plnění z původních kupních
smluv).

2. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a současně se zavazuje, že dar bude užívat
k výkonu působnosti obdarovaného, zejména ve smyslu zákonů č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, č. 320/2015 Sb., o Hasičském
záchranném sboru ČR a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, a č. 240/2000 Sb., o krizovém řízeni a o změně některých
zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména při organizačním řízení
jednotek požární ochrany dislokovaných na stanicích HZS Středočeského kraje.

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar bude dislokován na stanici HZS Mladá Boleslav a bude
připraven k použiti při likvidaci mimořádné události v areálu skládky odpadu AVE CZ na
adrese Benátky nad Jizerou; dočasná změna dislokace se připouští.

4. Dar bude rovněž využíván k odborné přípravě, školení, nácviku záchranářských činností,
k realizaci taktických a prověřovacích cvičeni; ve výjimečných a odůvodněných případech
lze dar nasadit i mimo hasební obvod stanice, jakož i mimo území Středočeského kraje,
zejména v odřadech organizovaných HZS Středočeského kraje či GŘ HZS ČR.

5. Obdarovaný potvrzuje, že se seznámil s technickým stavem daru, jeho součástmi
a přís|ušenstvÍm a že s tímto stavem souhlasí.

6. Vlastnictví k daru podle ČI. 2 odst. 1 a jeho součástí a přÍs|ušenství přechází na
obdarovaného v okamžiku podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Obdarovaný je
oprávněn s darem nakládat neomezeně dle svého uváženi a právního řádu ČR včetně
možnosti zcizeni.

Článek 4
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dále dohodly, že fyzické předáni daru se uskuteční do 10 dnů ode dne
podpisu této smlouvy na základě předávacího protokolu.

2. Tato smlouva je vyhotovena podle občanského zákoníku a také se jím řídí.
3. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou

smluvních stran.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Obdarovaný obdrží dva stejnopisy, dárce obdrží jeden stejnopis.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
6. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti o střetu zájmů s výkonem působnosti

obdarovaného.
7. Dárce bere na vědomí povinnost obdarovaného uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tuto smlouvu zveřejni obdarovaný. Dárce

Stránka 2 z 3



souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy a proklamuje, že údaje ve smlouvě nejsou
chráněny zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Účastníci výslovně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že si
ji před jejím podpisem přečetli. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - ,,Oceněni předmětu daru" je nedílnou součástí této smlouvy.

V Praze dne Z4. 2sm +- V Kladně dne 2 L07- ZUl?

za dárce:

Ing. Olga Šmídlová
prfurista

Mgr. Jiří Šmid, MBA
prokurista

za obdarované :

plk. In . iloslav Svatoš
ředitel HZ Středočeského raje

vrchní rada

i Česká repubAka
jf"íasičský záchranný sbor
j kraja

jana Palächa 1970
l 272 01 Kladno
' _ 2

Stránka 3 z 3



Dodavatel: IČO:
DIČ,

60934000
CZ60934000

N A B Í D K A 293701012

Pavliš a Hartmann, spol. s r.o. Datum : 26.05.2017

V Telčicích 249
Chvaletice
533 12

obj ecinávka

AVE CZ Odpadové hospodářství s.r.o.

PraŽská 1321/38a
102 00 Praha 102

IČO: 49356C89
DIČ: CZ49356089

termín dodání : cca 1. týden
způsob dodáni : dodavatelem
způsob úhrady : převodní příkaz
Platnost nabídky : 26.06.2017

položka název l4,j. 1DI?H cena před sleva ceřía jedn. možstvi CZK bez DPH CZK s OPli

vv¢86 kalové čerpadlo ks 21 55%0.90 12.ÔU 484Ôů,% l l 484ČČ,ÔÔ 58564,ůů
PH-2SÔů
vv14€ savice PH n.odrá jks 21 1880.ů0 12.00 1654.4ů . 2 j" 33Ô8.áČ 4ůáí,6S
llôx2Sôô se šroubením
w412 plovoucí sací koš jk 21 ČŠŮŮ.@ 12.ůů áéô,ůů l "' 748Č,ČČ %5¢,E¢
šroubení 110
vv247 přechod ä 11ů/RD 130 jks 21 1250.% !2.ůů 11ÔŮ,ÔÔ l t"' 11ÔQ,ČČ 1331,ČÔ
vněfší
vv248 přechod á llů/RD 155 jks 21 255ů,% n.ůů 2244,ůů 1 2244.00 2715,24
vnitřní
hwů65 hadice A 119 jks 21 215ů,% 12.úů 1892,@ 2 ' 3784,00 4578,64
se spojkou - délka 1(kt
zboží 1 jkus 21 420Uů 12.00 36%,00 l.ččó 36%,ôč ¢472,16

Kulcv'j kohout A 110 v
vv287 čerpadlo ?H-!L¥m-24ŮŮ|ks 21 45000,% l2.ôů 3%ůÔ,ÔČ 1 " 396ÔÔ,ÔÔ

přenosné plovoucí
vv296 přechod ŕ llů/RD !3ů jks 21 125Ô,OČ 12,00 llô0,0č l " 1lôô,čó l33l,č¢
vnitřní
vv248 přechod A 11ů/RD 155 |PS 21 2550.M 12,00 2244,0Č l """ 2244,00 27i5:24
vnitřní
hvvô65 hadice A 11ů jks 21 2150.ČČ 12.00 1692,0Č 2 " 3784,00 4578.64
se spojkou - délka 1Ôi11
zboží 1 jkus 21 42čč.čů 12,ůť 369uč l.ččč d 3í%,óô ú72.16

Kulový kohout á 110 --"_"Fa,
zboží 1 . jkus 21 92čc.oč 12,00 60%.0č C, 2.ččč ,.Ú192,00 19592,32

Rozdělovů 1\-BB """"- --- ""

C e l }; e Ill 136628,áÔ 165320,85


